
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 92.655.678,00 8.993.474,00101.649.152,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 91,15

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 35.920.884,00 3.425.862,0039.346.746,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 91,29

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.597.910,00 1.602.090,004.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 61,86

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 16.240,00 83.760,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 16,24

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

9.036.031,00 3.163.969,0012.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 74,07

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 12.639.053,00 19.606.967,0032.246.020,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 39,20

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.444.865,00 1.775.135,003.220.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 44,87

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 600.000,00600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.010.834,00 1.069.166,002.080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 48,60

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.651.989,00 3.348.011,005.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 33,04

Вкупно за програма : В1 156.973.484,00 43.768.434,00200.741.918,00 78,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 14.694.842,00 257.179,0014.952.021,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,28

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 5.695.396,00 112.647,005.808.043,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,06

404 НАДОМЕСТОЦИ 445.392,00 12.608,00458.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 97,25
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 473.070,00 76.930,00550.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В2 86,01

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 573.471,00 109.083,00682.554,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 84,02

Вкупно за програма : В2 21.882.171,00 568.447,0022.450.618,00 97,47

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.229.269,00 83.893,008.313.162,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 98,99

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.193.867,00 48.393,003.242.260,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,51

404 НАДОМЕСТОЦИ 148.464,00 20.536,00169.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 87,85

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 913.910,00 42.936,00956.846,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 95,51

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 730.067,00 39.933,00770.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 94,81

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 490.980,00 215.232,00706.212,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 69,52

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 40.000,0040.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 100,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 225.602,00 46.507,00272.109,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 82,91

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 163.618,00 36.382,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 81,81

Вкупно за програма : К3 14.135.777,00 533.812,0014.669.589,00 96,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 458.992.662,00 439.467,00459.432.129,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,90

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 178.042.784,00 160.523,00178.203.307,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,91
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

404 НАДОМЕСТОЦИ 11.308.008,00 49.192,0011.357.200,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 99,57

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

6.130.067,00 104.396,006.234.463,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,33

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.804.096,00 44.268,002.848.364,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,45

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 70.800,0070.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 100,00

Вкупно за програма : Н1 657.348.417,00 797.846,00658.146.263,00 99,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 207.879.041,00 1.323.316,00209.202.357,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,37

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 80.661.090,00 2.057.804,0082.718.894,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 97,51

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.156.992,00 1.054.688,005.211.680,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 79,76

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

15.202.655,00 11.629.345,0026.832.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 56,66

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.136.629,00 1.137.371,002.274.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 49,98

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 607.697,00 1.057.303,001.665.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 36,50

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 32.724.266,00 7.617.734,0040.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 81,12

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 894.899,00 389.201,001.284.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 69,69

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.920.026,00 2.845.474,004.765.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 40,29

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.471.035,00 3.358.965,004.830.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 30,46

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.289.803,00 14.529.680,0027.819.483,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 47,77

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 1.897.937,00 722.063,002.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,44
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Вкупно за програма : Н2 361.842.070,00 47.722.944,00409.565.014,00 88,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 16.499.179,00 821,0016.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 100,00

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8.166.735,00 33.265,008.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,59

Вкупно за програма : Њ0 24.665.914,00 34.086,0024.700.000,00 99,86

Вкупно за сметка 1.236.847.833,00 93.425.569,001.330.273.402,00 92,98

ВКУПНО: 1.236.847.833,00 93.425.569,001.330.273.402,00 92,98

Страна 4; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:11:20



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 156.973.484,00 43.768.434,00200.741.918,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 78,20

Вкупно за програма : В1 156.973.484,00 43.768.434,00200.741.918,00 78,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 21.882.171,00 568.447,0022.450.618,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 97,47

Вкупно за програма : В2 21.882.171,00 568.447,0022.450.618,00 97,47

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.135.777,00 533.812,0014.669.589,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,36

Вкупно за програма : К3 14.135.777,00 533.812,0014.669.589,00 96,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ -111.762,00 111.762,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 657.460.179,00 686.084,00658.146.263,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,90

Вкупно за програма : Н1 657.348.417,00 797.846,00658.146.263,00 99,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 122.746,00 -122.746,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 361.719.324,00 47.845.690,00409.565.014,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 88,32
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Вкупно за програма : Н2 361.842.070,00 47.722.944,00409.565.014,00 88,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 24.665.914,00 34.086,0024.700.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,86

Вкупно за програма : Њ0 24.665.914,00 34.086,0024.700.000,00 99,86

Вкупно за сметка 1.236.847.833,00 93.425.569,001.330.273.402,00 92,98

ВКУПНО: 1.236.847.833,00 93.425.569,001.330.273.402,00 92,98

Страна 6; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:11:20


